
pi

“2019 - AÑO DE LA EXPORTACIÓN”

Universidad FAMAFR
Nacional
de Córdoba :   

EXP — UNC 46471/2018

VISTO

La nota presentada por el Dr. Eduardo ROMEROenla cual renuncia a su cargo
de Profesor Adjunto con dedicación simple (código interno 111/14) en el Grupo de
Desarrollo Electrónico e Instrumental; y

CONSIDERANDO

Que la misma se basa en que ha pasadoa revistar, por concurso, en un cargo

de mayorjerarquía, según la Resolución HCS N* 1397;
Quecorresponde aceptarla renuncia presentada.

Porello,

EL CONSEJO DIRECTIVO
DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA,FÍSICA Y COMPUTACIÓN

RESUELVE:

ARTÍCULO 10: Aceptar la renuncia presentada por el Dr. Eduardo ROMERO (legajo

33630) al cargo por concurso de Profesor Adjunto con dedicación simple (código

interno 111/14) en el Grupo de Desarrollo Electrónico e Instrumental a partir de su

designación por concurso como Profesor Titular con dedicación simple (código interno

103/01) en el mismo grupo, según Resolución HCS N* 1397/2019.

ARTÍCULO 22: Notifíquese, publíquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE

MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN A ONCE DÍAS DEL MES DE

NOVIEMBRE DE DOSMIL DIECINUEVE.

RESOLUCIÓN CD N? 361/2019.

E

ra. SILVÍA PATRICIA SIEYÉTTI
SECRETARIA GENERAL

FaMAF

 


